
         JAUNRADES NAMS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde  
reģistrācijas nr.: 2851900149, Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV 3001 

tālrunis: +371 63022160, junda@izglitiba.jelgava.lv, www.junda.lv 
 
  

                                        APSTIPRINĀTS 

                                                                                      ar direktores 14.08.2024.  

                                                                               rīkojumu Nr.98//24. 

 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Jelgavā 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde 

“Jaunrades nams “Junda”” 

Audzēkņu uzņemšanas noteikumi 2024./2025. mācību gadā 
 

I. Vispārīgie jautājumi 
1. Iekšējie noteikumi “Audzēkņu uzņemšanas noteikumi 2024./2025. mācību gadā” (turpmāk – 

Noteikumi) nosaka audzēkņu uzņemšanas kārtību Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 

izglītības iestādes “Jaunrades nams “Junda”” (turpmāk – JN “Junda”) 2024./2025. mācību 

gadā īstenotajās interešu izglītības programmās (turpmāk – Pulciņš) un dokumentu 

iesniegšanas kārtību. 

2. Noteikumi saistoši bērna likumiskajam pārstāvim un pilngadīgam topošajam audzēknim 

(turpmāk – Pieteicējam). Šo Noteikumu izpratnē “Persona” – bērns, bērna likumiskais 

pārstāvis, pilngadīgs topošais audzēknis. 

3. Pulciņa grupu skaitliskas sastāvs tiek noteikts, atbilstoši interešu izglītības programmas 

saturam.   Pulciņā/pulciņa grupā tiek uzņemts noteikts audzēkņu skaits, kas noteikti Noteikumu 

1.pielikumā (“Plānotais uzņemamo audzēkņu skaits pulciņos”). 

4. Pieteikšanās Pulciņam attālināti caur Pieteikšanās formu, kuru nodrošina nolīgtais 

pakalpojuma sniedzējs. Pieteikšanās formu aizpilda Pieteicējs. 

II. Audzēkņa pieteikšana pulciņam/-iem 
5. JN “Junda” 2024./2025. mācību gadā uzņem 3 līdz 25 gadus vecus audzēkņus plānotajos 

Pulciņos, saskaņā ar aktuālo Pulciņu nodarbību sarakstu (turpmāk – Saraksts) no 2024.gada 

1.septembra, kas publicēts JN “Junda” tīmekļa vietnē (www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā 

“Pulciņi 2024./2025. mācību gadā”).  

6. No 2024.gada 20.augusta Pieteicējs un/vai persona var iepazīties: 

6.1. mājaslapā www.jelgava.lv1, JN “Junda” sadaļā “Pulciņi 2024./2025. mācību gadā” ar 

pulciņu aprakstiem un Sarakstu no 2024.gada 1.septembra. Sarakstā var iepazīties ar 

pulciņu nosaukumiem, noteikto vecuma, klašu grupu, nodarbību norises dienām un 

laikiem, norises vietu un telpu. Pulciņu grupai, kur ir norāde “turpinātāji” – var pieteikt 

Personu, kura pulciņu apmeklējusi iepriekšējā mācību gadā (2023./2024. mācību gadā). 

Persona, kura ir pieteikta turpinātāju grupai, bet nav šo pulciņu apmeklējusi 2023./2024. 

mācību gadā – tiek uzņemta šajā grupā tikai brīvu vietu gadījumā pēc pulciņa interešu 

izglītības skolotāja aicinājuma.  Pieteikšanās formā aizpildītais pieteikums un saņemtais 

apstiprinājums no JN “Junda” (e-pasts un iesnieguma forma) Pieteicējam ir izmantojams 

pie augstāk minētā noteikuma.  

6.2. mājaslapā www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā “Dokumenti” ar Pieteicējam un/vai 

Personai saistošajiem noteikumiem. 

7. No 2024.gada 20.augusta līdz 26.augustam  Pieteicējs un/vai Persona var iepazīties ar 

tiešsaistes Pieteikšanās formu, kuras adrese publicēta mājaslapā www.jelgava.lv, JN “Junda, 

sadaļā “Pulciņi 2024./2025. mācību gadā”. Pieteikšanās formā izvietotā informācija skatāma 

2.pielikumā. 

                                                 
1 Mājaslapas “www.jelgava.lv” vietā var lietot meklētājā “www.junda.lv”.  

http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.junda.lv/


8. Pieteikšanās audzēkņu uzņemšanai JN “Junda” Pulciņiem Pieteikšanās formā no 2024.gada 

27.augusta plkst. 12:30. 
9. Pieteikšanās formā var pieteikt vienu Personu vienam pulciņam. Ja Personu vēlas pieteikt 

vairākiem pulciņiem – Pieteikšanās formā dati jāievada atkārtoti. 

10. Pieteikšanās formas pildīšanas laikā, Pulciņā vieta netiek rezervēta. Nospiežot pogu “Pieteikt” 

Pieteikšanās formā, Pieteicējs saņems pretatbildi par tālāku rīcību. Iespējams, kamēr Pieteicējs 

pildīs Pieteikšanās formu, vieta var būt aizņemta.  

11. Gadījumā, ja visas pulciņa vietas ir aizņemtas, ir iespējams pieteikties gaidītāju rindā. 

Piesakoties gaidītāju rindā, ar Pieteicēju sazināsies, ja pulciņā radīsies brīva vieta.  

12. Pieteikšanās forma izstrādāta tā, lai tās laikā Pieteicēja nodotie dati nodublētos iestāšanās 

iesnieguma un “Audzēkņa personas datu apstrāde, veicot fotografēšanu/filmēšanu uz 

piekrišanas pamata” formās (turpmāk – Iesniegums) (3.pielikums “Pulciņā iestāšanās 

dokumentācija”). Iesniegums ir dokuments uz kura pamata pēc likumiskā pārstāvja rakstiska 

lūguma (vai pilngadīga audzēkņa), bērns vai pilngadīgs audzēknis tiek uzņemts JN “Junda” 

Pulciņā ar direktora rīkojumu un dati ievadīti Valsts izglītības informācija sistēmā (turpmāk - 

“VIIS”). Ja informācija elektroniski saņemtajās formās ir kļūdaina, Pieteicējs formas izgūst  

www.junda.lv sadaļā “Dokumenti” vai saņem pie administratora un to aizpilda patstāvīgi. 

13. Ja Persona, kura pieteikta pulciņā Pieteikuma formā (pirms iesnieguma iesniegšanas, lai 

iestātos pulciņā) – to neapmeklēs, Pieteicējam ir pienākums informēt JN “Junda”, ka Persona 

pulciņu neapmeklēs, nosūtot ziņu ar Personas vārdu, uzvārdu un pulciņa/pulciņa grupas 

nosaukumu, kuru neapmeklēs.  

III. Audzēkņu uzņemšana, Pulciņu grupu komplektēšana un to apstiprināšana 

14. Iesniegums (3.pielikums “Pulciņā iestāšanās dokumentācija”) tiek pieņemts no Personas, kura 

ir ietverta Pulciņa sarakstā - ir bijis aizpildīts un apstiprināts pieteikums Pieteikšanās formā. 

15.  Iesniegumu var iesniegt: 

15.1. parakstītu papīra formātā un klātienē nodotu pulciņa skolotājam līdz Personas 

dalībai Pulciņa nodarbībā pēc Saraksta; 

15.2. elektroniski parakstītu ar drošu elektronisko parakstu un nosūtītu uz 

junda@izglitiba.jelgava.lv līdz Personas dalībai Pulciņā vismaz vienu darba dienu iepriekš 

līdz nodarbības sākumam pēc Saraksta. 

16. Pulciņa interešu izglītības skolotājs komplektē Pulciņu pēc audzēkņu saraksta no Pieteikšanās 

formas (vārds, uzvārds, vecums, klase, likumiskā pārstāvja tālruņa nr.). Vietas atbrīvošanās 

gadījumā, Pulciņa interešu izglītības skolotājs ar Pieteicēju sazināsies. 

17. Ja veicot Pulciņā pieteiktās Personas reģistrāciju VIIS tiek konstatēts, ka Pieteicējs, kurš 

iesniedzis Iesniegumu nav Personas likumiskais pārstāvis – Pieteicējam pēc JN “Junda” 

pieprasījuma jāuzrāda dokumentāls apliecinājums, pretējā gadījumā par nepatiesu ziņu 

sniegšanu – Persona Pulciņā netiek uzņemta. 

IV. Personas datu apstrāde, aizpildot datus Pieteikšanas formā 

Pārzinis: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams 

“Junda””, Reģistrācijas Nr.: 90000074738. 

Datu apstrādes vieta: Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV-3001. 

Pārziņa atbildīgo darbinieku kontaktinformācija: Tālr. 63022160, e-pasts: 

junda@izglitiba.jelgava.lv. 

Datu apstrādes likumīgums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) 

apakšpunkts (tiesību aktos noteikto juridisko pienākumu izpildei, lai pārzinis varētu izpildīt savas 

funkcijas un uzdevumus (t.sk. ziņu par audzēkni un viņa likumisko pārstāvi reģistrēšana un 

aktuālas informācijas atjaunošana Valsts izglītības informācijas sistēmā, e-klasē), kā arī īstenot 

izglītības programmu) un e) apakšpunkts (īstenojot uzdevumu sabiedrības interesēs, realizējot 

pārzinim likumīgi piešķirtās pilnvaras, organizējot publiskus pasākumus, informējot sabiedrību 

par izglītības procesa organizēšanu, t.sk. fiksējot audzēkņa fotoattēlus un videomateriālus 

pasākumos, u.c). Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir norādīts šādos normatīvajos aktos: 

Izglītības likums, un uz šo likumu pamata izdotie tiesību akti (MK 25.06.2019. noteikumi Nr.276 

„Valsts izglītības informācijas sistēmas noteikumi”), kā arī Informācijas atklātības likums, 

Iesniegumu likums un ne tikai šeit norādītie. 

Jums ir tiesības piekļūt saviem personas datiem un veikt to kontroli, datu apstrādes ierobežošanu 

un iebilst pret datu apstrādi, tāpēc, saņemot Jūsu pieprasījumu, to izvērtēs un uz to atbildēs 

http://www.junda.lv/
mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv


normatīvajos aktos noteiktajā termiņā, un, ja būs iespējams, attiecīgi labos vai dzēsīs Jūsu personas 

datus. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista 

kontaktinformācija: Tālr. 63005444; e-pasts: dati@jelgava.lv. 

Papildus informācija: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē: www.jelgava.lv sadaļā 

“Personas datu apstrāde”. 

Informācijai: Ja Pieteicējs kļūdaini Pieteikšanās formā norāda e-pasta adresi un iesniegumu 

saņem trešā persona - par datu nodošanu trešajai personai atbild Pieteicējs. 

 

V. Citi jautājumi 

18. Pieteicēja iesniegtais Iesniegums (parakstīts ar drošu elektronisko parakstu vai papīra formātā 

iesniegts), kas ir saņemts par Personu, kura nav pieteikta caur Pieteikšanās formu -  tiek 

reģistrēts JN “Junda” lietvedībā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, bet netiek 

vērtēta kā Personas uzņemšana Pulciņā. 

19. Pulciņu nodarbības (mācību process) sāksies ar 2024.gada 3.septembri pēc Saraksta.  

20. Pieteikšanās formas darbības laiks no 2024.gada 27.augusta plkst.12.30 līdz 2024.gada 

10.decembrim. Sākot ar 2024.gada 11.decembri  – pieteikumus Pulciņam var sūtīt uz e-

pastu: junda@izglitiba.jelgava.lv, norādot Pulciņu/Pulciņa grupu, vārdu, uzvārdu, vecumu, 

klasi (ja attiecināms), likumiskā pārstāvja tālruņa numuru. Brīvu vietu gadījumā, attiecīgā 

Pulciņa interešu izglītības skolotājs ar interesentu sazināsies, pretējā gadījumā pieteikums tiks 

iekļauts gaidītāju rindā. 

21.  Saskaņā ar JN “Junda” iekšējo noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 

izglītības iestādes “Jaunrades nams “Junda”” Iekšējās kārtības noteikumi” (apstiprināti ar JN 

“Junda” direktora 2023.gada 21.augusta rīkojumu Nr.54/23) 6.2.punktu (www.jelgava.lv, JN 

“Junda” sadaļā “Dokumenti”) audzēknis netiek uzņemts, ja ir parādsaistības par dalības 

maksu interešu izglītības programmā. 
22. Audzēkņu atskaitīšanas kārtība no Pulciņa noteikta JN “Junda” iekšējo noteikumu “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams “Junda”” Iekšējās 

kārtības noteikumi” (apstiprināti ar JN “Junda” direktora 2023.gada 21.augusta rīkojumu 

Nr.54/23) 6.3.punktā (www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā “Dokumenti”). 

 

Direktore                I.Jaunzeme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv
http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/


 

1.pielikums 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde  

“Jaunrades nams “Junda””  

plānotais uzņemamo audzēkņu skaits Pulciņos2 

2024./2025. mācību gadam 

 

Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits grupā 

Interešu izglītības programmu veids 1. Kultūrizglītības programma 

Apakšprogramma 1.1. Dejas māksla 

Tautas dejas “Jundaliņi”, 4 gadi 16 

Tautas dejas “Jundaliņi”, 5-6 gadi  16 

Tautas dejas “Jundēni”, 1.-2. klase 16 

Tautas dejas “Jundēni”, 3.-4. klase 16 

Tautas dejas “Jundēni”, 5.-6. klase 16 

Tautas dejas “Jundēni”, 7.-9. klase 16 

Tautas dejas “Jundari”, vidusskola 16 

Līnijdejas 1.-7. klase 12 

Līnijdejas Turpinātāji, no 6. klases 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” Pirmsskola, no 5 gadiem 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” No 1. klases 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” No 5. klases 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” Turpinātāji no 6. klases 12 

Zumba No 1.- 4. klasei 12 

Zumba No 5.klases 12 

Apakšprogramma 1.2. Dziedāšana 

“Kustīgās notiņas” Iesācēji, 3-4 gadi, I 15 

“Kustīgās notiņas” Iesācēji, 3-4 gadi, II 15 

“Kustīgās notiņas” Turpinātāji, 4-5 gadi 15 

“Kustīgās notiņas” Turpinātāji, 6-7 gadi 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Studija, 4-6 gadi 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Studija,  1.-4. klase 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, 5-8 gadi 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, 8-11 gadi 12 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, 12-15 gadi 12 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, no 16 gadiem 8 

Muzikālā studija un popgrupas “Smaids” Jaunākā popgrupa, 2.-6. klase 12 

Muzikālā studija un popgrupas “Smaids” 
Vecākā popgrupa, no 7. 

klases 
12 

Muzikālā studija un popgrupas “Smaids” Studija, 4-6 gadi 12 

Apakšprogramma 1.3. Mūzika 

Sitamo instrumentu pamati, perkusijas No 5. klases 8 

“Jundas” ģitāras  Iesācēji, no 2. klases 12 

“Jundas” ģitāras  Turpinātāji 12 

Populārās mūzikas ansamblis “Junda” band No 4. klases 12 

Apakšprogramma 1.4. Vizuālā un lietišķā māksla 

Ādas plastikas darbnīca Iesācēji, no 4.klases 12 

Ādas plastikas darbnīca Turpinātāji 12 

Šūšana No 4. klases 12 

Modes ilustrācija No 4. klases 12 

                                                 
2 Plānotajā Pulciņu sarakstā mācību gada laikā ir iespējamas izmaiņas.  



Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits grupā 

Ilustrācija 1.-3. klase, I 12 

Ilustrācija 1.-3. klase, II 12 

Jautrā māksla 5-6 gadi, I 12 

Jautrā māksla 5-6 gadi, II 12 

Skicēšana No 4.-6. klasei 12 

Skicēšana No 7. klases 12 

Floristika No 3. klases 12 

Radošā darbnīca 1.-2. klase 12 

Radošā darbnīca No 3. klases 12 

Es un dizains No 4. klases 12 

Pērļošana No 1. klases 12 

Keramika Iesācēji, no 1. klases, I 15 

Keramika Iesācēji, no 1. klases, II 15 

Keramika Iesācēji, no 1. klases, III 15 

Keramika Turpinātāji, I 15 

Keramika Turpinātāji, II 15 

Keramika mazajiem 5-6 gadi, I 15 

Keramika mazajiem 5-6 gadi, II 15 

Mākslas studija 4-6 gadi, I 12 

Mākslas studija 4-6 gadi, II 12 

Mākslas studija 4.-7. klase 12 

Radošā studija3 No 1. klases 12 

Stikla māksla Iesācēji, no 3.-5. klasei 10 

Stikla māksla Turpinātāji un no 6.klases 10 

Interjera dizains 3.-4. klase 12 

Interjera dizains No 5. klases 12 

Apakšprogramma 1.5. Teātris 

Improvizācijas teātris No 3. klases 12 

Interešu izglītības programmu veids  2. Radošās industrijas programma 

Animācija 1.-3. klase 12 

Foto No 4. klases 12 

Digitālā māksla Iesācēji, no 5. klases 12 

Digitālā māksla Turpinātāji, no 5. klases 12 

Video No 5. klases 12 

Interešu izglītības programmu veids  3. Sporta interešu izglītības programma 

Velo pulciņš 1.-3. klase 12 

Velo pulciņš No 4. klases 12 

Sportiņš  5-7 gadi, I 12 

Sportiņš  5-7 gadi, II 12 

Sportiņš  1.- 2. klase 12 

Ritmika No 1. klases 12 

Ritmika, kustību koordinācija 5-6 gadi 12 

Ritmika, kustību koordinācija 1.-4. klase 12 

Fitness No 6. klases 12 

Joga  1.-2. klase 12 

Joga  3.-4. klase 12 

Joga  5.-6. klase 12 

Joga  No 7. klases 12 

Joga  No 16 gadiem  12 

Klinšu kāpšanas pamati 3.-4. klase, I 12 

                                                 
3 Pulciņa īstenošanas vieta: “Jelgavas Pārlielupes pamatskola” 



Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits grupā 

Klinšu kāpšanas pamati 3.-. klase, II 12 

Klinšu kāpšanas pamati 5.-6. klase 12 

Klinšu kāpšanas pamati 7.-8. klase 12 

Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu kāpšana4 Iesācēji no 5. klases 12 

Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu kāpšana Turpinātāji 12 

Boulderings No 1.-4. klasei, iesācēji 12 

Boulderings No 1.-4. klasei, turpinātāji 12 

Boulderings No 5. klases, iesācēji 12 

Boulderings No 5. klases, turpinātāji 12 

Interešu izglītības programmu veids 4. Tehniskās jaunrades programma 

Trases automodelisms Iesācēji no 3. klases 12 

Trases automodelisms Turpinātāji 12 

Arduino un elektronika 4.-7.klase 12 

Arduino un elektronika 8.-12.klase 12 

Koka spēļu darbnīca 1.-9. klase 12 

Koka auto modeļi Iesācēji, 1.-9. klase 12 

Koka auto modeļi Turpinātāji 12 

Kuģu modelisms 1.-4. klase 12 

Kuģu modelisms Turpinātāji un no 5. klases 12 

Lidmodelisms 2.-9. klase 12 

Koka hobijlietas No 1.-3. klasei 12 

Koka hobijlietas No 4. klases 12 

“Little Bits” No 3. klases 10 

Konstruēšana (STEAM) 1.-3. klase 12 

Konstruēšana (STEAM) No 4. klases 12 

“Lego” konstruēšana (STEM) No 1. klases, I 12 

“Lego” konstruēšana (STEM) No 1. klases, II 12 

“Lego” konstruēšana (STEM) No 3. klases 12 

“Lego” laiks pirmsskolai no 4 gadiem, I  12 

“Lego” laiks pirmsskolai no 4 gadiem, II 12 

“Lego” laiks pirmsskolai no 4 gadiem, III 12 

Robolegotika 1.-2. klase 12 

“Lego” robotika  1.klase 12 

“Lego” robotika  2.klase 12 

“Lego” robotika  3.klase 12 

“Lego” robotika  1.-3. klase 12 

“Pavediena tēlniecība”  2.-5. klase, I 12 

“Pavediena tēlniecība” 2.-5. klase, II 12 

Mūsdienu tehnoloģijas No 5. klases 12 

Inovāciju laboratorija No 5. klases 12 

Koka amatniecības pamati 1.- 4. klase 12 

Koka amatniecības pamati No 5. klases 12 

Interešu izglītības programmu veids  5. Vides interešu programma 

Vides draugi 1.-5. klase, I 12 

Vides draugi 1.-5. klase, II 12 

Dabas draugi 1.-5. klase, I 12 

Dabas draugi 1.-5. klase, II 12 

                                                 
4 Pulciņa “Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu kāpšana” īstenošanas vieta: noteiktās dienās “Jelgavas pamatskola “Valdeka” 

– attīstības centrs”,  JN “Junda” un izbraukumos 



Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits grupā 

Radi, spēlē un eksperimentē No 1. klases 12 

Jelgavas LKS 41.skautu vienība “Mežabrāļi" Mazskauti, 9-11 gadi 12 

Jelgavas LKS 41.skautu vienība “Mežabrāļi” Skauti, 12-16 gadi 12 

Iepazīsti pasauli No 3.klases 12 

Izdzīvošanas prasmes dabā  3.-6.klase 12 

Interešu izglītības programmu veids  6. Citu jomu programma 

Klubs “Puķuzirnītis” 
Bērniem un jauniešiem ar 

spec. vajadzībām 
8 

“Lediņu bitītes”5 
Bērniem un jauniešiem ar 

spec. vajadzībām 
15 

Angļu valoda 1. klase, I 9 

Angļu valoda 1. klase, II 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 2. klase, I 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 2. klase, II 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 3. klase 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 4. klase 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 5. klase 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 6. klase 9 

Angļu valoda jauniešiem No 7. klases 12 

“SasPĒLēsimiES” No 2. klases 12 

“Jauniešu klubs” No 13 gadiem 12 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
5 Pulciņa īstenošanas vieta: JN “Junda” struktūrvienība “Lediņi” 



2.pielikums 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde  

“Jaunrades nams “Junda””  

informācijas izvietošana  

Pieteikšanās formā 

 
Pulciņu/pulciņu grupu iedalījums, atlikušo vietu skaits grupā un gaidītāju rindā 

Ziņas par audzēkni: 

Audzēkņa Vārds 

Audzēkņa Uzvārds 

Audzēkņa personas kods 

Audzēkņa dzimšanas dati (diena/mēnesis/gads) 

Audzēkņa Tālruņa Nr. 

Audzēkņa vecums 

Audzēkņa Klase (uz 2024. gada 1.septembri) 

Likumiskā pārstāvja vai pilngadīga audzēkņa kontaktinformācija 

Likumiskā pārstāvja Vārds 

Likumiskā pārstāvja Uzvārds 

Likumiskā pārstāvja Tālruņa Nr. 

Likumiskā pārstāvja E-pasta adrese 

Ievadiet E-pasta adresi atkārtoti 

Otra likumiskā pārstāvja kontaktinformācija 

Likumiskā pārstāvja Vārds 

Likumiskā pārstāvja Uzvārds 

Likumiskā pārstāvja Tālruņa Nr. 

 

Piekrišana audzēkņa personas datu apstrādei, veicot fotografēšanu/filmēšanu 
Mērķis datu apstrādei – fotografēšana/filmēšana Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades 

nams “Junda”” (turpmāk JN “Junda”) organizētajos pasākumos un aktivitātēs un fiksēto materiālu publiskošana, lai 

atspoguļotu JN “Junda” aktivitātes un veidotu vēsturi, t.sk., fotoattēlu un materiālu veidošanu sabiedrības interesēs, 

pēctecības sekmēšanai un JN “Junda” (pašvaldības) budžeta izlietošanas atspoguļošanai, kā arī audzēkņu un likumisko 

pārstāvju informēšanai par pasākumu norisi un audzēkņa panākumiem, nodrošinot iespēju šos materiālus izmantot 

ģimenes arhīva veidošanai. 

Esmu informēts, ka Piekrišanas nesniegšanas gadījumā, audzēkni nebūs iespējams iesaistīt aktivitātēs, ko 

plānots filmēt/fotografēt.  

 

Piekrītu, ka audzēknis var tikt filmēts, fotografēts un iegūtie materiāli publiskoti (atzīmēt): 

JN “Junda” telpās/ārtelpā, tīmekļa vietnē, sociālo tīklu profilos  

Piekrītu   

Nepiekrītu  

Saistītajos Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un citos informācijas resursos (tsk., tīmekļa vietnē, preses 

izdevumos, sociālo tīklu profilos)  

Piekrītu   

Nepiekrītu  

Apliecinu, ka manis ievadītie dati ir pareizi.  

Reģistrēties 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.pielikums 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde  

“Jaunrades nams “Junda””  

Pulciņā iestāšanās dokumentācija (Iesniegums)  

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādes  

“Jaunrades nams “Junda”” (turpmāk JN “Junda”)  
direktorei ILZEI JAUNZEMEI 

________________________________________________ 
                                                               /likumiskā pārstāvja vai pilngadīga audzēkņa vārds/-i, uzvārds/-i/ 

IESNIEGUMS 
2024./2025. mācību gads 

ZIŅAS PAR AUDZĒKNI /aizpildīt DRUKĀTIEM BURTIEM/ 

  VĀRDS/-I:                      

                      

  UZVĀRDS/-I:                      

                      

  PERSONAS 

KODS: 
      -       VECUMS:  

                      

  TĀLRUŅA Nr.:              KLASE:*  

   *uz 2024. gada 1.septembri 

   Likumiskā pārstāvja vai pilngadīga audzēkņa tuvinieka KONTAKTINFORMĀCIJA  

1.  
TĀLRUŅA 
Nr.:         

 /likumiskā pārstāvja vārds/-i, uzvārds/-i/   

2.  
 TĀLRUŅA 
Nr.:         

 /likumiskā pārstāvja vārds/-i, uzvārds/-i/   

 
E-PASTA 
ADRESE: 

 

 /saziņai, rēķinu saņemšanai (ja audzēknis ir deklarēts ārpus Jelgavas valstspilsētas 
administratīvās teritorijas)/ 

 

IEVĒRĪBAI! Paaugstināta traumatisma riska pulciņi: “Boulderings”, “Klinšu kāpšanas pamati”, “Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu 

kāpšana”, “Velo pulciņš”, “Jelgavas LKS 41. skatu vienība “Mežabrāļi””, “Trases automodelisms”, “Stikla māksla” un citi, kas ir saistīti 
ar koka apstrādi. 

IEPAZINOS UN IEVĒROŠU: 
1. JN “Junda” Iekšējās kārtības noteikumus (iepazīties - www.junda.lv (vietnē www.jelgava.lv) vai pie administratora). 

2. JN “Junda” Sniegto maksas pakalpojumu kārtību (iepazīties - www.junda.lv (vietnē www.jelgava.lv mājaslapā)  vai pie administratora). 

3. JN “Junda” Kārtību, kādā iestādē uzturas nepiederošas personas (iepazīties - www.junda.lv (vietnē www.jelgava.lv)  vai pie administratora). 

4. U.c. publicēto aktuālo informāciju www.junda.lv (vietnē www.jelgava.lv) sadaļā “Dokumenti”.  

Iesniedzot šo iesniegumu, esmu informēts/-ta par personas datu apstrādi atbilstoši Datu Regulai Nr. 2016/679 

un JN “Junda” Privātuma politikai (ej.uz/JundaDati). 

_________________________________________________________________________           
    (likumiskā pārstāvja vai pilngadīga audzēkņa paraksts*, paraksta atšifrējums)     (datums)* 

*Datums un paraksts nav nepieciešams, ja dokuments parakstīts ar drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu. 

 
INFORMĀCIJA PAR DATU APSTRĀDI:  

Pārzinis: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams “Junda””, Reģ.Nr.: 90000074738 
Datu apstrādes vieta: Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV-3001 
Pārziņa atbildīgo darbinieku kontaktinformācija: Tālr. 63022160, e-pasts: junda@izglitiba.jelgava.lv 

Datu apstrādes likumīgums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) apakšpunkts (tiesību aktos noteikto juridisko 

pienākumu izpildei, lai pārzinis varētu izpildīt savas funkcijas un uzdevumus (t.sk. ziņu par audzēkni un viņa likumisko pārstāvi reģistrēšana 
un aktuālas informācijas atjaunošana Vienotās izglītības informācijas sistēmā, e-klasē), kā arī īstenot izglītības programmu) un e) 

apakšpunkts (īstenojot uzdevumu sabiedrības interesēs, realizējot pārzinim likumīgi piešķirtās pilnvaras, organizējot publiskus pasākumus, 

informējot sabiedrību par izglītības procesa organizēšanu, t.sk. fiksējot audzēkņa fotoattēlus un videomateriālus pasākumos, u.c). Personas 
datu apstrādes tiesiskais pamats ir norādīts šādos normatīvajos aktos: Izglītības likums,  un uz šo likumu pamata izdotie tiesību akti (MK 

25.06.2019. noteikumi Nr.276 „Valsts izglītības informācijas sistēmas noteikumi”), kā arī Informācijas atklātības likums, Iesniegumu likums 

un ne tikai šeit norādītie. 

    Lūdzu uzņemt pulciņā  

 /pulciņa nosaukums, grupa (ja attiecināms)/ 

http://www.junda.lv/
http://www.junda.lv/
http://www.junda.lv/
http://ej.uz/JundaDati


Jums ir tiesības piekļūt saviem personas datiem un veikt to kontroli, datu apstrādes ierobežošanu un iebilst pret datu apstrādi, tāpēc, saņemot 

Jūsu pieprasījumu, to izvērtēs un uz to atbildēs normatīvajos aktos noteiktajā termiņā, un, ja būs iespējams, attiecīgi labos vai dzēsīs Jūsu 

personas datus. 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: Tālr. 63005444; e-pasts: 

dati@jelgava.lv.   

Papildus informācija: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē: www.jelgava.lv sadaļā “Personas datu apstrāde”. 

 

 

Audzēkņa personas datu apstrāde, veicot fotografēšanu/filmēšanu uz piekrišanas 

pamata 
Mērķis datu apstrādei – fotografēšana/filmēšana Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādes “Jaunrades 

nams “Junda”” (turpmāk JN “Junda”)  organizētajās aktivitātēs un fiksēto materiālu publiskošana, lai atspoguļotu JN “Junda” 

darbību, budžeta (pašvaldības) izlietojumu, veidotu vēsturi un sekmētu pēctecību, fotoattēlu un materiālu veidošanai 

sabiedrības interesēs, audzēkņu un likumisko pārstāvju informēšanai par aktivitāšu norisi un audzēkņa panākumiem, radot 

iespēju šos materiālus izmantot ģimenes arhīva veidošanai. 

JN “Junda” organizētie pasākumi un dalība citu organizētajās aktivitātēs var tikt fiksētas foto/video, neprasot personas 

piekrišanu, pamatojoties uz:  

 JN “Junda” noteikto uzdevumu izpildi, ko veic sabiedrības interesēs (piemēram, publiskie pasākumi, sacensības, 

skates, valsts svētki), 

 īstenojot JN “Junda” oficiālās pilnvaras un atskaitoties par saņemto finansējumu, 

 piemērojot JN “Junda” leģitīmās (likumīgās) intereses (piemēram, popularizēt iestādi). 

Audzēkņu foto/video publiskošanas gadījumā tie netiek sasaistīti ar vārdu, uzvārdu, izņemot augstvērtīgu konkursu, sacensību 

rezultātu publiskošanu. 

 

Noteiktām aktivitātēm, ko plānots filmēt/fotografēt, kā piemēram individuāli grupu pasākumi, dalība noteiktos projektos, 

u.c., kuru tiesiskais pamats nav sabiedrības interese, JN “Junda” oficiālās pilnvaras vai leģitīmās intereses, nepieciešama 

personas piekrišana. 

  

Esmu informēts, ka piekrišanas nesniegšanas gadījumā, audzēkni nebūs iespējams iesaistīt aktivitātēs, ko plānots 

filmēt/fotografēt uz piekrišanas pamata. 

 

Piekrītu, ka audzēknis var tikt filmēts, fotografēts un iegūtie materiāli publiskoti (atzīmēt): 

JN “Junda” telpās/ārtelpā, tīmekļa vietnē, sociālo tīklu profilos         ☐ Piekrītu      ☐ Nepiekrītu 

Saistītajos Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un citos               ☐ Piekrītu      ☐ Nepiekrītu  

informācijas resursos (tsk., tīmekļa vietnē,  

preses izdevumos, sociālo tīklu profilos) 

 

AUDZĒKŅA VĀRDS/-i, UZVĀRDS/-i 

 

Pulciņa nosaukums, grupa (ja attiecināms)  

  

Apliecinu, ka manis ievadītie dati ir pareizi un esmu informēts/-ta, ka jebkurā brīdī varu atsaukt savu piekrišanu, rakstiski par 

to informējot iestādi uz e-pastu: junda@izglitiba.jelgava.lv. 

Likumiskā pārstāvja vai pilngadīgā audzēkņa 

vārds/-i, uzvārds/-i 

 

Paraksts*  

Datums*  
*Datums un paraksts nav nepieciešams, ja dokuments parakstīts ar drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu. 
 
Likumiskais pārstāvis vai pilngadīgs audzēknis iesniedz šo piekrišanu kopā ar pulciņā (pulciņa grupā) iestāšanās 

iesniegumu un IEVĒRO, ka neatkarīgi no pulciņu skaita apmeklējuma, piekrišanas kritēriji ir jāaizpilda vienādi! 

Situācijās, kad audzēkņi/viņu likumiskie pārstāvji veic fotografēšanu/filmēšanu personīgai lietošanai vai izplata materiālus, 

t.sk.,  JN “Junda” veidotus, atbildību par nevēlamu foto/video nonākšanu sociālajos tīklos vai pie trešajām personām uzņemas 

konkrētie audzēkņu likumiskie pārstāvji vai pilngadīgais audzēknis. 

Ja Jums ir lūgumi par audzēkņa datu apstrādi, t.sk. neveikt fotografēšanu, atsaukt piekrišanu, dzēst fotogrāfijas no JN “Junda” 

tīmekļa vietnes vai drukātā izdevuma (līdz brīdim, kad tas nodrukāts), par iespēju piekļūt datiem, lūgt to labošanu, ierobežošanu 

- aicinām sazināties ar JN “Junda”. Sūdzības par nelikumīgu Jūsu bērna personas datu apstrādi iespējams iesniegt Datu valsts 

inspekcijā.  

Pārzinis personas datu apstrādei ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams “Junda”” 

(turpmāk JN “Junda”), adrese Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV-3001, kontaktinformācija: junda@izglitiba.jelgava.lv, 

tālr.Nr. 63022160.  

Papildus informācija pieejama tīmekļa vietnē www.junda.lv, JN “Junda” telpās informācijas stendā. Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības privātuma politika pieejama tīmekļa vietnes www.jelgava.lv sadaļā “Personas datu apstrāde”, datu aizsardzības 

speciālista kontakti: dati@jelgava.lv, tālr.63005444. 

Iespējamie datu saņēmēji: JN “Junda” darbinieki, attiecīgā pašvaldības struktūrvienība/iestāde, kurai ir saistība ar minēto 

pasākumu, kur fotografē un/vai filmē, foto/video pakalpojuma sniedzēji uz līguma pamata, mediji, kuros tiek izvietoti materiāli, 

kā arī jebkura persona, kas likumīgi piekļūst resursiem, kur ar Jūsu atļauju ir izvietotas fotogrāfijas un videoattēli. Datu 

glabāšana/dzēšana: atbilstoši mērķim, dzēšot datus, kad tie vairs nav aktuāli vai neatbilst nolūkiem, kādos tika uzņemti.  

 

 

 
 

mailto:dati@jelgava.lv
http://www.jelgava.lv/
mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv
http://www.junda.lv/

